
INFORMACE A PŘIHLÁŠKA NA BONUSOVÉ KURZY PRO BUDOUCÍ 
STUDENTY PRVNÍHO ROČNÍKU MATURITNÍCH OBORŮ 

 

 
Pro budoucí studenty prvních ročníků maturitních oborů dálkového a kombinovaného studia 
nabízíme jako BONUS ZDARMA účast na jednom z doplňkových kurzů.  
 
Podmínkou pro účast na kurzu je: 
Odevzdání přihlášky ke studiu dálkové/kombinované formy maturitních oborů a zaplacení celého 
školného nejpozději před konáním kurzu.  

 
Nabídka platí do naplnění kapacity kurzů. 

 
 
NABÍZENÉ KURZY 
 

Intenzivní kurz anglického jazyka pro začátečníky a falešné začátečníky 
 
Kurz Vám usnadní začátek studia anglického jazyka na naší škole. V kurzu začínáme úplně od začátku – 
abecedou, výslovností, běžnými frázemi, slovní zásobou a gramatikou.  
 
Termín konání: Úterky a čtvrtky 23. 8., 25. 8., 30. 8., 1. 9., 6. 9., 8. 9. 2022 
Čas výuky: vždy od 16 do 18:15 hodin. 
Jazyková úroveň: začátečníci/falešní začátečníci   
 
 
 

Kurz efektivního učení 
 
Kurz si klade za cíl ulehčit studentům dálkového studia návrat do školních lavic a pomoci jim se 
správně a efektivně učit. Představí způsoby, techniky a metody, které během učení pomáhají. Studium 
tím pádem může být snazší, smysluplnější a především efektivnější.  
 
Termín konání:  

 
buď 

 Sobota 27. 8. 2022, od 9:00 do 15:00 hodin (zkrácená verze rozsah 6 hodin) 
nebo 

 Pátek 16. 9. 2022 16:00 – 19:30 hodin a sobota 17. 9. 2022 9:00 – 14:30 hodin (rozšířená 
verze 9 hodin) 



Závazná přihláška na kurz 
 
 
Prosím, vyplňte:  
 
 
Jméno a příjmení studenta: …....................................................................................................... 
 
Studijní obor:   .......................................................................................................... 
 
Telefon:   .......................................................................................................... 
 
E-mailové spojení:  .......................................................................................................... 
 
 
 

Závazně se přihlašuji na zvolený kurz v ceně 2 000,-Kč. Kurz získávám jako žák SSGH zdarma.  
 
 

1. Intenzivní kurz anglického jazyka 
 

2. Kurz efektivního učení - sobota 
 

3. Kurz efektivního učení – pátek a sobota 
 
(Zvolenou variantu prosím zakroužkujte, lze vybrat pouze jeden kurz.) 

 
 
 
 
 
 

    …......................................................... 
      (podpis studenta) 

 
  

 

                                                 
 Pokud žák ukončí studium v průběhu prvního roku studia, vyhrazuje si škola nárok na úhradu kurzu v plné výši.  


